
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 

Reg. pubb. N. ………17/11/2015 

 
DETERMINAZIONE n. 22 del 09.11.2015  

 
OGGETTO::Lavori di ristrutturazione e rifunzionalizzazione ex scuola elementare in residenziale -     

                       Autorizzazione al Subappalto. 

                     Riferimenti progetto:  CUP J89C14000000007 - CIG 5687568995. 

 
Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto contratto di nomina n. 22 del 04.05.2012 

 

Visto il Contratto Rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 

 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 

autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 

 

Richiamata la determinazione del Responsabile del servizio tecnico settore opere pubbliche n. 37 del 

26.09.2014 attraverso la quale si procedeva alla aggiudicazione dei lavori di cui in oggetto alla Ditta 

“MASSUCCO Costruzioni ”,  con sede a Cuneo (CBN) in Via Genova  n. 122 –  c.f. 02558160046; 

 

Richiamato il contratto Repertorio n. 597/2014 stipulato in data 03.11.2014 con la Ditta MASSUCCO 

Costruzioni S.r.l. con sede in Cuneo (CN)  - Via Genova n. 122 – c.f.  02558160046 – di appalto integrato 

per l’esecuzione dei “Lavori di ristrutturazione e rifunzionalizzazione ex scuola elementare in residenziale”; 

 

Viste la richiesta di autorizzazione al subappalto presentata dalla ditta appaltatrice in data: 

 

- 15.10.2015 al Prot. n. 5241 al Comune di Granozzo con Monticello, attraverso la quale espone la richiesta 

di subappaltare i lavori di “Posa Autobloccanti”, oggetto del contratto n. 597/2014 di rep. alla seguente ditta: 

- CONSORZIO PAVESMAC POSE , con sede in Via Boves  n. 55 – 12016 Peveragno –CN- – P.Iva  e c.f.  

02868670049, 

 

lavori eseguiti dalla Ditta “PRIFTI ILIR” con sede in Via Bormida n. 1 – 14100 Asti (AT) – P. Iva  

01288120056 – c.f.  PRFLRI72H05Z100F; 

 

Riscontrato che alla richiamata richiesta risultano allegati: 1) Il contratto di subappalto – 2) Copia della 

Visura Camerale della Ditta - 3) Copia del Documento Unico di Regolarità Contributiva. 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di autorizzare la richiesta di subappalto così come in premessa descritto, riconoscendo che la ditta: 

 

- - CONSORZIO PAVESMAC POSE , con sede in Via Boves  n. 55 – 12016 Peveragno –CN- – P.Iva  e 

c.f.  02868670049, 



lavori eseguiti dalla Ditta “PRIFTI ILIR” con sede in Via Bormida n. 1 – 14100 Asti (AT) – P. Iva  

01288120056 – c.f.  PRFLRI72H05Z100F; 

 

è autorizzata ad effettuare complessivamente prestazioni e forniture  per importo inferiore o pari al 30% 

dell’importo contrattuale. 

 

Di provvedere ad effettuare la modifica della notifica preliminare inserendo le ditte autorizzate. 
 

 
               Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                 (DONDI Geom. Maria Cristina) 

 


